Royen RW2F4 2-ASSIGE OPEN LAADBAAK AANHANGWAGEN

Allgemeine Merkmale

Marke Royen
Unterkategorie Pritschenanhanger

Datum der Erstzulassung 11-01-2019

Zustand Gebraucht
Referenz 140694
Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

4.630kg
15.370kg
20.000kg
8.340cm
255cm

YA9RW2F4CEJ140694



Royen RW2F4 2-ASSIGE OPEN LAADBAAK AANHANGWAGEN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung

OFFENE LADEFLACHE MIT HAKENOSEN UND RONGPOTS LADEFLACHENLANGE 625 CM LADEFLACHENBREITE 248 CM
LADEFLACHENHOHE 100 CM WERKZEUGKASTEN BPW ECO PLUS-ACHSE LUFTFEDERUNG REIFENGROSSE 255/60/19,5
ANHANGER IST IN GUTEM ZUSTAND!!! WIR SPRECHEN DEUTSCH WE SPEAK ENGLISH HABLAMOS ESPANOL

Zubehor
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