

# Royen RW2F4 2-ASSIGE OPEN LAADBAAK AANHANGWAGEN

## Allgemeine Merkmale

Marke	Royen
Unterkategorie	Pritschenanhänger
Datum der Erstzulassung	11-01-2019
Zustand	Gebraucht
Referenz	140694









### Eigenschaften

Cariannummar	VA 0D\M2E4CE  140404
Breite	255cm
Länge	8.340cm
GVW	20.000kg
Tragfähigkeit	15.370kg
Leergewicht	4.630kg

Seriennummer YA9RW2F4CEJ140694

## Royen RW2F4 2-ASSIGE OPEN LAADBAAK AANHANGWAGEN

2

#### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

#### Beschreibung

OFFENE LADEFLÄCHE MIT HAKENÖSEN UND RONGPOTS LADEFLÄCHENLÄNGE 625 CM LADEFLÄCHENBREITE 248 CM LADEFLÄCHENHÖHE 100 CM WERKZEUGKASTEN BPW ECO PLUS-ACHSE LUFTFEDERUNG REIFENGRÖSSE 255/60/19,5 ANHÄNGER IST IN GUTEM ZUSTAND!!! WIR SPRECHEN DEUTSCH WE SPEAK ENGLISH HABLAMOS ESPANOL

#### Zubehör